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فرماندار قدس؛

هدف از استقرار خانههای هلال تربیت امدادگران در بخشهای مختلف است

آئین افتتاح دو خانه هلال در دهیاری دانش و هفتوجوی با حضور فرماندار قدس، معاون برنامهریزی و هماهنگی امور

عمرانی فرمانداری، بخشدار مرکزی، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان و دیگر مسئولین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در آئین افتتاح دو خانه هلال روستایی بیان کرد: از برکات دولت سیزدهم، استقرار جمعیت هلال احمر بعد از

۱۳ سال بود و طبق سیاست مجموعه مدیریتی و هلال احمر علاوه بر شهرستان در سطح روستاهای بخش مرکزی نیز برنامه ریزی مبنی بر احداث خانه هلال انجام شد.

وی در رابطه با هدف استقرار خانه های هلال افزود: با استقرار خانه های هلال به دنبال تربیت افرادی در بخش های مختلف امدادی با شعار هر خانه یک امدادگر هستیم تا در

زمان وقوع حوادث حضور یک امدادگر موجبات کاهش صدمات را فراهم کند.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: مجموعه شورا و دهیاری ها می بایست نسبت به در اختیار گذاشتن فضایی مبنی بر دپو تجهیزات امدادی در روستا ها فعالیت کنند، همچنین

حمایت در این حوزه صرف افتتاح نباشد و امیدواریم با همراهی و همکاری یکدیگر مقدمات گسترش آن را فراهم کنیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: دستگاه های متولی حوزه ستاد خدمات سفر با همکاری دهیاری ها از الان نسبت به برنامه ریزی در راستای استقرار یک ایستگاه امدادی

با بهره گیری از ظرفیت افراد آموزش دیده در محورهای مواصلاتی دهستان های سطح شهرستان برای نوروز سال بعد فعالیت کنند.

گلی کانی عنوان کرد: هر چه در عرصه هلال احمر گفتمان ما وسیع تر شود قطعاً در سطح فرهنگ مردم منطقه تاثیرات خاص خود را دارد و امیداست بتوانیم مسیر را طوری

مدیریت کنیم که هفت جوی و دانش در سطوح بالاتر در این حوزه به یک نماد تبديل شوند.

این مقام مسئول افزود: اولین خانه هلال کشوری در مصلی شهرستان قدس، سال گذشته افتتاح شد و در این حوزه از ظرفیت های مطلوبی برخوردار هستیم، همچنین باتوجه به

نزدیکی فصل تابستان می توان با برنامه ریزی در راستای پرکردن اوقات فراغت دانش آموزان با برگزاری ارد و های آموزشی مختلف فعالیت کرد.

فرماندار شهرستان قدس در پایان تصریح کرد: نگاه ما به هلال احمر نظام جمهوری اسلامی با نگاه صلیب سرخ بین المللی متفاوت است و هلال احمر همواره در عرصه های

مختلف اثبات کرده بدون هیچ خط و مرز و دیدگاه سیاسی بلکه با بهره گیری از حس انسان دوستی در همه عرصه ها فعالیت می کند.
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